**Q**ui iudicabit omes terreni equi-  
tate singulis reddens pro meritis et po-  
pulos in veritate sua. id est. sicut unus  
quisque eorum percutiat sibi commissam du-  
spensavit.

**S**alms. XCVI. in quo monet  
ad exultationem. quia

**D**ominus Iesus Christus  
regnauit regnum et dominus  
in sua resurrectione accipiens super  
omnia creata exultent habitantes in  
terra quia per resurrectionem ei ascensio-  
nem prebuit alijs in gressum ad gloriam le-  
tentur etiam eadem causa insula multe  
in quibus propagata est fides christiana

**P**ropheteta describens qualiter sit vetu-  
rus ad iudicium dicit. quando venturus est  
ad iudicium filius dei veniet in luce cū  
potestate magna et maiestate quod per eius  
incomprehensibilitatem dicitur caligo et  
correctio orbis procedens ex sede. id est  
potestate iudicaria eius erit iusta et  
recta et irreuocabilis.

**I**gnis conflagrationis ante ipsum  
precedet qui data sententia iudicis in-  
volvet reprobos et sic derudentur in  
infernum.

**E**rrunt ante iudicium **F**ulgura terribilia per totum orbem . que videntes homines habitantes in terra commouebuntur , commode timoris.

**T**unc etiam erunt terremotus maximus ut montes ruant sicut cera a facie ignis et omnis terra alteretur et hoc potestate diuina.

**M**iser signa manifesta et miracula apparentia in celo manifestabitur quod propinquus sit aduentus iudicis . et vident omnes populi gloriam eius , que visus erit terribilis reprobo . et de electabilis electus unde sequitur .

**C**onfundentur omnes ydolatre qui creaturis exhibent cultum loli deo deum . et qui gloriantur in simulacris suis que omnia vana sunt nec adoranda sed solus deus quem angeli adorant . unde sequitur .

**A**dorate eum scilicet christum omnes angeli eius adorazione latire quia est verus deus audiuit ecclesia per predicationem christi et apostolorum quod futurum est iudicium letata est quod materia exultationis est pro electus .

**E**t exultabunt anime fideles et electe propter hoc quod iudicia tua domine iulta et recta sunt et sancta quia non est persona acceptor et omnes recipis quod a te veniunt .

**S**eruit tibi tunc cuncta subiicientur Quoniam tu dominus altissimus quo altius cogitari non potest valde exaltatus es super angelos et hoies sanctos qui a te gratia tua deificanur .

**H**inc Qui diligitis dominum odi te malum culpe quod opponitur dilectioni divine nolite dubitare quoniam possitis vitare malum culpe . quoniam custodit dominus animas sanctorum suorum qui in tribulationibus et temptationibus nostro corde a deo aurum confusgerunt de potestate demonis liberabit eos .

**M**olite timere perdere hoc aurum . quo

niam **L**ux divine gratie orta est prestat est iusto et rectis corde leticia . quia bactenus peccatorum tenebris obsecravit . nunc autem recti corde effecti domino famulantur .

**E**rgo vos Iusti letamini in domino leticia devotionis laudate eum gratias agentes quia cum essetis peccatores memor fuit ut vos sanctificaret .

**P**salms . **XCVII** . in quo moneta gaudii et exultationem .  
Ex prophete .

**A**ntate domino  
**I**hesu christo canticum nouum noua res nouum babeat canendum quod filius dei factus est homo in cuius ortu nouum canticum cantauerunt angeli quod nunquam mundus tale audiuit . quia mirabilia fecit nascendo de virgine . cecos illuminando mortuos suscitando et similia .

**I**nter quod mirabilia hoc fecit in signe quod ipse quod brachium et dextera est patris salutis fecit in genere humano ad gloriam patris et sui .

**N**uem deus pater Notum fecit toti orbi filium suum quando eum incarnationis misit pro salute omnium et non tantum in iudea sed in conspectu omnium gentium notum fecit per predicationem apostolorum et discipolorum ipsius christum iustificantem nos .

**V**eire in hoc Recordatus est deus pater misericordie sue quod permisit se facturum paribus per prophetas et veritatis sue quam implebit populo qui videt hic deum per fidem .

**C**iderunt omnes homines a termino terre usque ad terminum oculis fidei dominum iesum christum per quem est salus omnium .

**E**t quod recordatus est misericordie sue et alia nobis salutaria fecit Jubilate deo in gratiacione omnes de omnibus terre partibus . quod omnibus natu christi caritate in